
  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2022/2023 

Jméno studenta:  Lukáš BUBENÍČEK 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Interní komunikace v organizaci  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Mgr. et Mgr. Petra Špačková 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     výborně  

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Práce je po obsahové i formální stránce velmi dobře zpracována. 

Autor v teoretické části představil problematiku komunikace a interní komunikace v organizaci, a to 

včetně role manažera v této oblasti a výběru různých forem a nástrojů komunikace. Autor pojal téma 

interní komunikace komplexně, zahrnul do něj různé aspekty personálních procesů (výběr nových 

zaměstnanců) a života ve firmě (změny a krize ve firmě). 

V empirické části je téma zaměřeno na praxi vybrané firmy. Výzkumnou část tvoří představení 

vybrané společnosti a následně důkladná analýza stavu interní komunikace, včetně spokojenosti 

pracovníků s jejím nastavením. Autor pro analýzu interní komunikace zvolil formu smíšeného 

výzkumu, resp. použil kombinaci metod dotazníkového šetření a rozhovorů. V závěru pak navrhuje 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

  

 

opatření vyplývající ze získaných poznatků. Doporučení zahrnují také finanční náročnost a stanovení 

odpovědnosti za realizaci daného návrhu. 

Na kvalifikační práci oceňuji osobní zaujetí autora pro dané téma a znalost prostředí vybrané firmy. 

Obojí přispělo k zasvěcenému a detailnímu zpracování tématu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 

 

Jaký nástroj interní komunikace považujete za nejdůležitější? 

 

Jakým způsobem zapracuje firma Vaše doporučení pro změny v interní komunikaci?             

 

 

 

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 18. května 2023        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

  

 

 

 

 

 


